

Handläggare
Fredrik Karlsson
Telefon: 08-50818031

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2024-04-18

Omfördelning av nycklade investeringsmedel för investeringsprojekt inom stadsmiljö

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till omfördelning av nycklade investeringsmedel för investeringsprojekt inom stadsmiljö.

Sammanfattning

I verksamhetsplan 2024 har stadsdelsnämnden beslutat om totalt 6,3 miljoner kronor budgeterat för olika investeringsprojekt inom stadsmiljö med nycklade investeringsmedel. Sedan verksamhetsplan 2024 beslutades har investeringsprojekten nytt staket vid klyftan och nytt fallskydd i Farstaängen genomförts för totalt 0,7 miljoner kronor lägre kostnad än budgeterat. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att omfördela totalt 0,7 miljoner kronor i investeringsmedel till projekten lekyta Starrmyran och Reinvesteringar i trappor.

Bakgrund

Två av nämndens investeringsprojekt inom stadsmiljö har genomförts och till en lägre kostnad om 0,7 miljoner kronor än det som antogs i verksamhetsplanen för 2024. Det gör att 0,7 miljoner kronor kan omfördelas till andra investeringsprojekt.

Ärendet

Investeringsprojekten nytt staket till klyftan i Farsta och förnyelse av fallskydd i parkleken Farstaängen har enligt stadsdelsnämndens investeringsplan genomförts. Kostnad för projekten var totalt 0,7 miljoner kronor under budget. Medlen 0,7 miljoner kronor är möjliga för nämnden att fördela om till andra investeringsprojekt inom stadsmiljö.

I samband med dialog gällande investeringsprojekt förnyelse av lekyta i parkleken Starrmyran ser förvaltningen inte att man kan möta de önskemål som finns med den budget som ligger i verksamhetsplanen. För reinvestering i trappor har förvaltningen

konstaterat att behoven av åtgärder har blivit större sedan inventeringen av trappor gjordes.

Förvaltningen föreslår, utifrån ovan beskrivna förutsättningar, stadsdelsnämnden att 0,7 miljoner kronor omfördelas från budget för förnyelse av fallskydd i parkleken Farstaängen och staket vid Klyftan till projekt lekyta i parklek Starrmyran och reinvestering i trappor enligt tabellen nedan. Se ny fördelning i tabellens kolumn ”Ny fördelning”.

<i>Nycklade investeringsmedel</i>	Beslut VP	Ny fördelning
Farsta gård scentak	1,2	1,2
Lekyta Starrmyran	0,5	0,8
Nytt staket till lekplatsen Klyftan i Farsta	0,7	0,4
Förnyelse av fallskydd i parkleken Farstaängen	1,0	0,6
Reinvestering trappor	1,0	1,4
Reinvesteringar parkvägar	1,0	1,0
Stora sopkärl till badplatser	0,2	0,2
Tallkrogsplan komplettering perenner	0,1	0,1
Stockholm vid vattnet, egen finansiering 50 procent	0,5	0,5
Ofördelat eventuella medborgarförslag	0,1	0,1
SUMMA	6,3	6,3

Miljö- och klimatkonsekvensanalys

Förvaltningen bedömer inte att föreslagen justering av budget för nycklade investeringsmedel inom stadsmiljö innebär några betydande miljö- och klimatkonsekvenser.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för hr och ekonomi i samråd med avdelning stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att omfördela nämndens nycklade investeringsmedel inom stadsmiljö i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Gunilla Ekstrand
Ekstrand
Stadsdelsdirektör
Farsta stadsdelsförvaltning

Fredrik Karlsson
Avdelningschef
Farsta stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör	2024-03-27